ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ЕТĔРНЕ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ  РАЙОН

	ЕТĔРНЕ  РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
10 .03.2021  №  107
Етěрне хули

	ЯДРИНСКАЯ  РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 .03.2021  №   107
город Ядрин

О       внесении      изменений       в    постановление
Ядринской              районной            администрации
Чувашской   Республики     от  13.06.2019  г    № 443
«Об утверждении перечня услуг, предоставляемых
в    Ядринском   районе   Чувашской   Республики»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 13.06.2019 г. №443 «Об утверждении перечня услуг предоставляемых в Ядринском районе Чувашской Республики» (далее-постановление) следующие изменения:

Перечень услуг, предоставляемых Ядринской районной администрацией Чувашской Республики (приложение №1к постановлению), дополнить п.п 60 следующего содержания:
	60
	Присвоение спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей в порядке, установленном законодательством Российской Федерации»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и промышленности Ядринской районной администрации Чувашской Республики.
И.о. главы Ядринской районной администрации
Чувашской Республики

          В.И. Тимофеев